
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 21 czerwca  2022r. 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bisztynku 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Bisztynku stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 178/2020 Burmistrza Bisztynka z dnia 31 grudnia 2020r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W § 4 ust.4 otrzymuje brzmienie:  

„Kasa Urzędu czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 8 do 12”, 

2. W § 22 w pkt III W zakresie informatyki skreśla się ust.4 

3. W § 22 w pkt IV W zakresie promocji  

1) w pkt 8 dodaje się słowa „oraz w Biuletynu Informacji Publicznej” 

2) dodaje się pkt 14) o treści „ Koordynowanie spraw wynikających z uczestnictwa 

gminy w Programie Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz w 

Stowarzyszeniu Miast, Gmin i Powiatów -Szlak Świętej Warmii”. 

4. W § 25 ust. 26 otrzymuje brzmienie: „  Współpraca z MOPS w zakresie realizacji 

zadań opieki społecznej.” 

5. W § 26 ust. 5  otrzymuje brzmienie” Przejmowanie lokali do gminnego zasobu 

lokalowego”. 

6.  W § 29 w pkt 3 otrzymuje brzmienie „ Prowadzenie spraw związanych z opieką 

nad dziećmi do lat 3” ;  

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Bisztynek. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022r. i  podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


